
TÝDENNÍ PLÁN NÁMOŘNICKÉ  

TŘÍDY 5. A 
 

                

5. TÝDEN 
OD 29. 9. DO 2. 10. 2020 

 

CO MĚ TENTO TÝDEN ČEKÁ  MÉ POVINNOSTI  

A DOPORUČENÍ  

NA PROCVIČOVÁNÍ 

JAK SE 

HODNOTÍM 

 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ 

TVOŘIVÉ PSANÍ 

Procvičuji písemně i slovně pravopisné 
jevy, které jsme se učili – vyjm. slova, 
shoda podmětu s přísudkem, koncovky 
podstatných jmen podle vzorů. 
Synonyma, antonyma-opakujeme. 
Slova nadřazená, souřadná a 
podřazená – opakujeme. PS 9 - 11. 

Doporučení k procvičování  
PS 29 – 36, 62 -68. U 61 -73. 
Píši bezchybně a čitelně 
referát z přírodovědy.  
Připravím si knihu na úterní 
čtenářskou dílnu. 
Každý den píši 2 smysluplné  
čitelné věty do deníku. 

 

 

 

MATEMATIKA 

INFORMATIKA 

Opakuji matematická prostředí. 
M – Po prázdninách 7,8.  
Písemně násobím, písemně sčítám, 
odčítám. Písemně dělím. 
Zaokrouhluji 
Pracuji s výukovými programy. 
Vyhledám informaci podle zadání. 

Doporučení k procvičování 
zadané úlohy na matika.in nebo 
umíme.to 
 
Vyhledám si zadaný úkol 
z informatiky na Škole online  
a zařídím se podle něj. 

 

 

 

PŘÍRODNÍ VĚDY 

Zpracovávám si soubor rostlin a 
živočichů k výstupu. 

Do pátku 2. 10. vypracuji 
referát podle zadání ze Školy 
Online. Může být poslaný 
emailem, donesený na 
flashce, nebo vypracovaný 
ručně. 

 

 

 

SPOLEČENSKÉ        

VĚDY 
 

Vyhledávám informace o vynálezech, 
které se objevily v období renesance. 
 

Zopakuji si vše, co jsem se 
dozvěděl/a o období 
renesance. Využiji pracovní 
list na Škole online nebo 
videa, encyklopedie, internet, 
… testík ve čtvrtek 1. 10.  

 

 

 

 

VÝCHOVY 

TV  Vybíjená podle pravidel,  
       přihrávky míčem. 
VV  Zkouším znaky renesance. 
PČ  Pečuji o třídní květiny. 
HV  Hudba a nástroje renesance -
hudba, tanec, poslech 
OSV Seznámení s hrou o Evropě. 

 

 

 

Milí námořníci a milí rodiče, děkuji za podepsání a velmi rychlé předání 

formuláře k vytvoření školních emailových adres. Chválím Námořníky, 

jak se aktivně zapojili do Školy Online. Připomínám, že probírané učivo 

budeme vždy procvičovat formou diktátů, doplňovaček nebo testíků.  

Je třeba dávat především pozor ve škole, a pokud to bude nutné,  

procvičovat také doma. Možností je mnoho, nabídka procvičování 

v pracovním sešitě a různých on-line cvičení. 

 

Krásný podzimní týden všem přeje Lucka  a  Alice    

 

podpis rodiče:                                                  podpis Námořníka:  


